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URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA

Plac Jana Pawła II Nr 1, 96-300 Żyrardów, tel.: 46 858-15-00

www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl


Żyrardów, 11.06.2021 r.
ZP.271.2.17.2021.MP
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia nowo wybudowanego przedszkola w Żyrardowie przy ul. Ks. Stanisława Brzóski 11-13”.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Pytanie 2 
Dotyczy poz.32 - Fotel gabinetowy

Proszę o dopuszczenie podstawy krzesła w wersji metalowej bez nakładek z plastiku. Zgodnie z informacją uzyskaną od producenta, nakładki takie zostały wycofane z produkcji i obecnie są niedostępne na rynku.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podstawę w wersji metalowej bez nakładek plastikowych.

Pytanie 3 
Dotyczy poz. 35 – Szafa metalowa szara

Proszę o informację czy podane wymiary 90x40x185 cm to wymiary zewnętrzne szafy? Jeśli tak to podany wymiar drzwiczek jest za mały i nie odpowiada wymiarowi szafy. Proszę o doprecyzowanie wymiarów drzwi. 
Odpowiedź

Para drzwi metalowych ma wymiar 84,3x42 cm.
Pytanie 4
Proszę także o dopuszczenie szafy metalowej z jedną parą drzwi, wym.: 192x90x42 cm lub 2 szt. szaf z jedną parą drzwi, wym.: 80x90x42 cm, postawionych jedna na drugiej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szafę metalową z jedną parą drzwi o wym. 192x90x42 cm lub 2 szt. z jedną parą drzwi, wym.: 80x90x42 cm pod warunkiem, że nastawienie jednej szafy na drugą będzie stabilne i nie będzie stwarzało zagrożenia.

Pytanie 5
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji w zakresie wymiarów oferowanych produktów +/- 5 %.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza tolerancję w zakresie wymiarów oferowanych produktów +/- 5%.
(-) Z upoważnienia Prezydenta Miasta Żyrardowa

                      Katarzyna Krawczyk 

       Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa
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